Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
10.04.2019                                                                                                          44

Об определении мест, предназначенных для выгула
домашних животных на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 20 мая 2004 г. № 184-ОЗ «Об общих положениях содержания собак и кошек в Новосибирской области», Уставом Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить места для выгула домашних животных на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                         С.В. Наумкин

Лаптева
41-385

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области
от 10.04. 2019.г № 44

Перечень мест
 для выгула домашних животных на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

1. с. Маршанское, ул. Промышленная, 4 (бывшая нефтебаза ООО «Агро»;
      2. с. Иванкино, ул. Партийная, 500 метров на юг от дома 8 (на пустыре);
      3. с. Аткуль, ул. Зеленая 500 метров на восток от дома 1 (на пустыре).

[bookmark: _GoBack]